Заведующему МАДОУ № 25
(наименование руководителя)

____________________________

(ФИО )

От_____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ
         Прошу разрешить забирать моего ребенка (ФИО ребенка, дата рождения) № группы доверенному лицу:
 ---------------------------------(ФИО, паспортные данные, контактный телефон)

На период с ______ до ________________

 "___"_________20__г.            ____________        (____________)